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Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2015: 00:50,00   2014: 00:40,70   2013: 00:37,50   2012: 00:34,70   2011: 00:33,00   2010: 00:31,80
2009: 00:31,00   2008: 00:30,50   2007 und älter: 00:28,80

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:37,70 192
2. Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 00:37,95 188
3. liro Hülser 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:42,31 135
4. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,01 105
5. Theo Zameit 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,66 101
6. Linos Stavrakakis 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,97 99

Levi Köppe 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:51,83 73 ENM
Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin 00:53,66 66 ENM
Karl Theodor Weber 2015 SG Berliner Wasserratten 00:54,07 65 ENM
Julius Krüger 2015 SG Neukölln Berlin 00:55,44 60 ENM
Konstantin Hein 2015 SG Neukölln Berlin 00:58,09 52 ENM

disqualifiziert
Luiz Loeck 2015 SC Poseidon Berlin

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:41
Jannes Yuasa 2015 KSV Neptun Berlin von 1889

Der Sportler führte vor dem Zielanschlag einen Brustarmzug durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:44

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:35,14 237
2. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 00:36,20 216
3. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:36,43 212
4. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:37,51 194
5. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,71 191
6. Tobias Richter 2014 Aqua Berlin 00:37,98 187
7. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:38,63 178
8. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 00:39,11 171
9. Bennet Hense 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,67 164

abgemeldet
Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin
Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten



Berliner Kurzbahnmeisterschaften vom 08.11.2024 bis 10.11.2024

Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen Seite 2

noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,20 281
2. Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten 00:33,60 271
3. Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 00:34,20 257
4. Can Tümay Urkal 2013 SG Neukölln Berlin 00:34,71 246
5. Samuel Heister 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:35,11 237
6. Maximilian Buntsch 2013 SG Berliner Wasserratten 00:35,32 233
7. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 00:35,66 226
8. William Harmjanz 2013 SG Neukölln Berlin 00:36,95 203

Oskar Töpper 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,15 185 ENM

nicht am Start
Yannis Aue 2013 SC Wedding 1929 Berlin ENM

abgemeldet
Liam Tschirner 2013 SV Berolina

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Leonard Salan 2012 Berliner TSC 00:30,18 374
2. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:30,80 352
3. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,11 283
4. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 00:33,34 277
5. Jona Stefan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,38 276

Yehor Starovoitov 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,90 242 ENM
Jamie Kaps 2012/SAB SG Berliner Wasserratten 00:41,78 141 ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,93 590
2. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,23 509
3. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,83 477

John Bräuer 2011/S10 SG Berliner Wasserratten 00:43,48 125 ENM
Dennis Baßin 2011/SAB SG Berliner Wasserratten 00:44,67 115 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,93 472
2. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:29,09 417
3. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,38 405

Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin 00:32,15 309 ENM
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten 00:26,45 556
2. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:26,82 533
3. Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,60 439
4. Marlon Heisterkamp 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,05 419
5. Keanu Starck 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,23 411
6. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,74 391
7. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:30,21 373
8. Bilal Abu Mahfouz 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,79 352

Pardes Kargar 2009 CSV Berlin 00:31,02 344 ENM
Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:32,68 294 ENM
Willy Hoffmann 2009/S9 SG Berliner Wasserratten 00:37,30 198 ENM

abgemeldet
Lino Tolu 2009 Wasserfreunde Spandau 04
Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,28 566
2. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:27,73 482
3. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,75 481
4. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 00:27,98 469
5. Alec Möhwald 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,16 460
6. Kaan Basri Uzun 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:28,59 440
7. Cenk Demirel 2008 SC Wedding 1929 Berlin 00:28,71 434
8. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:28,76 432
9. Paul Goldack 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,44 403
10. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:29,85 386

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister

Denys Krat 2003 SG Neukölln Berlin 00:25,54 617
2. Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,93 590
3. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,98 586
4. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,28 566
5. Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin 00:26,35 562
6. Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten 00:26,45 556
7. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:26,61 546
8. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:26,82 533
9. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:26,94 526
10. Leon Hirsekorn 2007 SG Steglitz Berlin 00:26,97 524
11. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,02 521
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
12. Kolyan Bäumker 2006 Berliner TSC 00:27,10 516
13. Rathna Köppe 2003 SG Neukölln Berlin 00:27,22 510
14. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,23 509
15. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,51 494
16. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 00:27,60 489
17. Felix Eick 1991 Berliner SV 92 00:27,61 488
18. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:27,73 482
19. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,75 481
20. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,83 477
21. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,93 472
22. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 00:27,98 469
23. Lukas Hinz 2002 SG Neukölln Berlin 00:28,11 463
24. Alec Möhwald 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:28,16 460
25. Johann Klapper 2005 Berliner TSC 00:28,44 447
26. Kaan Basri Uzun 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:28,59 440
27. Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,60 439
28. Cenk Demirel 2008 SC Wedding 1929 Berlin 00:28,71 434
29. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:28,76 432
30. Marlon Heisterkamp 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,05 419
31. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:29,09 417
32. Keanu Starck 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:29,23 411
33. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,38 405
34. Paul Goldack 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,44 403
35. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,74 391
36. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:29,85 386
37. Leonard Salan 2012 Berliner TSC 00:30,18 374
38. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:30,21 373
39. Bilal Abu Mahfouz 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,79 352
40. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:30,80 352
41. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,11 283
42. Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,20 281
43. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 00:33,34 277
44. Jona Stefan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,38 276
45. Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten 00:33,60 271
46. Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 00:34,20 257
47. Can Tümay Urkal 2013 SG Neukölln Berlin 00:34,71 246
48. Samuel Heister 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:35,11 237
49. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:35,14 237
50. Maximilian Buntsch 2013 SG Berliner Wasserratten 00:35,32 233
51. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 00:35,66 226
52. Theodor Kröger 2014 KSC Strausberg 00:35,77 224
53. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 00:36,20 216
54. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:36,43 212
55. William Harmjanz 2013 SG Neukölln Berlin 00:36,95 203
56. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:37,51 194
57. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:37,70 192
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
58. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,71 191
59. Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 00:37,95 188
60. Tobias Richter 2014 Aqua Berlin 00:37,98 187
61. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:38,63 178
62. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 00:39,11 171
63. Bennet Hense 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,67 164
64. liro Hülser 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:42,31 135
65. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,01 105
66. Theo Zameit 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,66 101
67. Linos Stavrakakis 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,97 99

Tobias Unger 2007 SC Eintracht Berlin 00:29,01 421 ENM
Benjamin Kohl 2006 SG Neukölln Berlin 00:29,06 419 ENM
Jan Labahn 2006 CSV Berlin 00:29,08 418 ENM
Torben Stepan 2000 SG Steglitz Berlin 00:29,76 390 ENM
Justin Kaps 2001/S10 SG Berliner Wasserratten 00:30,78 352 ENM
Anton Parahin 2005/SAB SG Berliner Wasserratten 00:31,15 340 ENM
Anton Herrmann 2005/S14 SG Berliner Wasserratten 00:37,98 187 ENM

nicht am Start
Tim Lohe 2007/S9 SG Berliner Wasserratten ENM

abgemeldet
Ari Kissel 1999 Wasserfreunde Spandau 04
Philipp Muche 2000 Berliner SV 92


